elaboração de projetos de Lei visando a reestrutura 
administrativa para fins de realização do Concurso Público no 
exercício de 2011 no Município de Teodoro Sampaio-BA. 

Contratante: Município de Teodoro Sampaio 

Contratada: AFINCO – CONSULTORIA E ASSESSORIA 

LTDA 

Valor Global: R$ 41.040,00 (Quarenta e Um Mil e Quarenta 

Reais) 

Período de Vigência: 12 meses 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e 

alterações posteriores. 

Data: 13/01/2011 

Antônio Valente Barbosa  
Prefeito